GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Unidade de Administração Geral
Coordenação de Processos Seletivos – CPS

"Brasllia- Patrimônio Cultural da Humanidade"

SMHN, Quadra 03, Conjunto “A”, Bloco 01, Edifício Fepecs, CEP 70710-100, Asa Norte – Brasília/DF

CPS/UAG/Fepecs – Telefone 3325-4966

cps.fepecs@gmail.com

RESULTADO PRELIMINAR

1. Em atenção ao disposto no Edital nº 19, de 22 de março de 2018, publicado no DODF nº. 057, de 23 de março de

2018, a BANCA EXAMINADORA designada, TORNA PUBLICO O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo DE

PRECEPTORES DE ENSINO PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE - MODALIDADE

UNIPROFISSIONAL E MULTIPROFISSIONAL – Seleção 2018/4, na forma do Anexo Único.

2. DOS RECURSOS

2.1 O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar do processo seletivo, no prazo de 2

(dois) dias úteis contados  após a data de divulgação do resultado, utilizando o Formulário para

Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

2.2 O formulário deverá ser entregue, presencialmente, na Coordenação de Processos Seletivos

(CPS/FEPECS), situada no Setor Médico Hospitalar Norte, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 01, Edifício

FEPECS, no horário das 8h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h00.

2.3 O Candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado e documentado.  Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou)

fora das especificações estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

2.4 O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.

2.5 Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.6 A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal (procurador) que deverá apresentar

procuração específica para esse fim acompanhada de cópia legível do documento oficial de identidade

e do CPF de ambos, representante legal e candidato. A procuração e a cópia dos documentos serão

retidas.

2.7 O candidato que interpuser recurso por meio de procuração assume total responsabilidade pelas

informações prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros de seu representante.

2.8 O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo em conformidade com o Cronograma de

Atividades constante no item 9 deste Edital.

2.9 A classificação será divulgada por número de inscrição.

2.10 NÃO houve candidatos inscritos para as vagas: 1, 2, 3, 6, 12, 18, 21, 24, 25, 35, 40, 42, 45, 47, 50, 53,

54, 55, 56, 57, 58, 60.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Unidade de Administração Geral
Coordenação de Processos Seletivos – CPS

"Brasllia- Patrimônio Cultural da Humanidade"

SMHN, Quadra 03, Conjunto “A”, Bloco 01, Edifício Fepecs, CEP 70710-100, Asa Norte – Brasília/DF

CPS/UAG/Fepecs – Telefone 3325-4966

cps.fepecs@gmail.com

ANEXO ÚNICO

Nº DE

INSCRIÇÃO

VAGA A

QUE

CONCORRE

NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA RESULTADO

1 22 TALITA FREITAS PAIVA 183.659-5 39

2 43 BETHANIA SERRÃO TEIXEIRA 180.469-3 56

3 34 SHEILA BARBOSA CABRAL 1.441.314-0 24

4 29
ANTÔNIO LUCAS NASCIMENTO

GIL
1.440.998-4 35

5 38 CLAUDIO ALVES DE MELO 154.597-3 42

6 23
ANA CAROLINA GONTIJO

PASSOS
1.659.961-6 11

7 10 ELVIDIO DE PAULA E SILVA 133.769-6 112

8 59 MELINA MAFERA TOLEDO 1.435.173-0 52

9 32 VERA REGINA CERCEAU 195.568-3 41

10 46
KASSIO HENRIQUE RODRIGUES

CORREA
1.439.211-1 35

11 52
ROSANA BARCELLOS VIEIRA

DUQUE
1.436.780-7 27

12 4 TATIANA COSTA PINTO 1.440.831-7 42

13 11 FABRÍCIO DAVID JORGE 1.434.507-2 55

14 38 LÍLIAN PERES LESSA 1.673.750-4 24

15 13 ALINNE MARTINS CONSERVA 1.659.550-5 35

16 37
NÚBIA MARIA RODRIGUES DA

SILVA
172.668-4 19

17 44 ÉTRIO ANANIAS PEREIRA 1.659.347-2 29

18 48 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES 195.521-7 36

19 28
LEILIANE MORAIS DE

CARVALHO ROCHA
198.073-4 42

20 10 EDUARDO AUGUSTO ROSA 179.773-5

Eliminado por

descumprimento do item

3.4.4 - 3.10

21 46
TIAGO CORRÊA DE PAIVA

GONÇALVES
1.435.137-4

Eliminado por

descumprimento dos itens

3.4.2, 3.4.6 - 3.10

22 41 MELISSA MARTINS PINA 196.450-X 23

23 5
ELOAH MARTINS GONÇALVES

RIOS
1.672.220-5 18

24 27 ANGELA MARIA SACRAMENTO 1.441.445-7

Eliminada por

descumprimento dos itens

3.4.8 - 3.10

25 15 MARÍLIA ALVES PEREIRA 1.435.162-5 49

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Unidade de Administração Geral
Coordenação de Processos Seletivos – CPS

"Brasllia- Patrimônio Cultural da Humanidade"

SMHN, Quadra 03, Conjunto “A”, Bloco 01, Edifício Fepecs, CEP 70710-100, Asa Norte – Brasília/DF

CPS/UAG/Fepecs – Telefone 3325-4966

cps.fepecs@gmail.com

Nº DE

INSCRIÇÃO

VAGA A

QUE

CONCORRE

NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA RESULTADO

26 8
GLÁUCIA SILVEIRA CARVALHO

PESSÔA
1.441.305-1

Eliminada por

descumprimento do item

5.6

27 33 LUÍSA PEREIRA DE SIQUEIRA 1.659.314-6 39

28 51 STEFÂNIA ALVES LIMA SILVA 1.436.582-0 66

29 9
IARA DE SOUSA CEZÁRIO

JARDIM
1.443.758-9

Eliminada por

descumprimento dos itens

3.4.6.,3.4.8- 3.10

30 14 SUELY DE JESUS COTRIM 159.618-7 30

31 31
PAULO HENRIQUE FERNANDES

DOS SANTOS
1.663.098-X

Eliminado por

descumprimento do  item

2.2

32 10
FREDERICO FELIPE ANTONIO DE

OLIVEIRA NASCIMENTO
196.409-7 117

33 10 JOSINALDO NOBERTO DE LIRA 196.409-7 29

34 10 RICARDO DE PADUA COELHO 141.522-0 55

35 16 MARIA JOSÉ ESTRELA MARQUES 1.672.382-1 11

36 38 VANESSA BARBOSA DE AGUIAR 1.660.655-8 24

37 20 FERNANDA JUNGES DE ARAÚJO 162.910-7 50

38 7 ADRIANA FERNANDES CORREIA 156.043-3 44

39 26 OZÉLIA PEREIRA EVANGELISTA 147.204-6

Eliminado por

descumprimento do item

1.2.2

40 37 RITHYANNE DA SILVA MELO 1.441.3223-X 34

41 16
ELIZABETH MAULAZ LACERDA

FERREIRA
189.029-8 24

42 39 CELSO GRISI JUNIOR 184.398-2 15

43 49
LUCIANA MARA MEIRELES

AGUIAR PEREIRA
1.658.057-6 18

44 49 EDUARDO CUNHA DO CARMO 1.439.548-7 36

45 46
MIRIAN CLELMA SIQUEIRA DIAS

SALGADO
182.816-9

Eliminado por

descumprimento do item

2.2

46 10
MARCELO FLÁVIO ROCHA

MENDLOVITZ
146.723-9

Eliminado por

descumprimento do item

3.4.4 - 3.10

47 59
ANDRE NUNES GOMES DE

ALMEIDA
173.564-0 48

48 30
SABRINA GOURSAND DE

FREITAS
179.645-3 41

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Unidade de Administração Geral
Coordenação de Processos Seletivos – CPS

"Brasllia- Patrimônio Cultural da Humanidade"

SMHN, Quadra 03, Conjunto “A”, Bloco 01, Edifício Fepecs, CEP 70710-100, Asa Norte – Brasília/DF

CPS/UAG/Fepecs – Telefone 3325-4966

cps.fepecs@gmail.com

Nº DE

INSCRIÇÃO

VAGA A

QUE

CONCORRE

NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA RESULTADO

49 19
ELEN MÁRCIA DE SOUSA

CARIOCA
1.434.784-9

Eliminado por

descumprimento do  item

3.4.4 - 3.10

50 36 MARCELO AMORIM DE SOUSA 1.680.420-1

Eliminado por

descumprimento dos itens

5.5.1 e  3.4.3

51 17
ALCIDÉSIO SALES DE SOUZA

JÚNIOR
163.103-9 58